(社)姫路青年会議所会員各位                       ２０１１年５月吉日

(社)姫路青年会議所理事長 半澤 敬一

つながり室長 大西 浩二

渉外交流委員長 樋口 裕二

第第第第３０３０３０３０回全国城下町回全国城下町回全国城下町回全国城下町シンポジウムシンポジウムシンポジウムシンポジウム松本大会松本大会松本大会松本大会のごのごのごのご案内案内案内案内

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る６月１０日（金）～１２日（日）に松本市にて第３０回全国城下町シンポジウムが開催

されます。「城下町復権〜地域と時代を牽引する城下町、今変革の第一歩」をテーマとし、均一化され

つつある地方都市の文化、個性、主張を今一度見つめ直し、街の魅力を再発見する大会となっており

ます。

我々の住む姫路も来るべき地域主権型社会の中で、未来を見据えた「夢ふくらむまち」としてリー

ドしうる存在となるには、グローバルな視点をもちながらもローカルな心でまちの新たな魅力を創造

し発信出来る「グローカル城下町」となる事が重要です。この度「みんなでひとつ！」を合言葉に情

報交換をしつつ、新たな仲間との思い出作りの一助となる様、LOM ツアーを組んでおります。

何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

                     記記記記

大会名称  ：第３０回全国城下町シンポジウム松本大会

大会スケジュール ：２０１１年６月１０日（金）〜６月１２日（日）

 大会登録料 ：１０，０００円

 主要イベント ：城下町ナイト（懇親会）

 会場  ：松本市内各所

 LOM ツアー ：２０１１年６月１１日（土）〜６月１２日（日）

LOM ツアー代 ：３６，２５０円（電車、宿代、現地バス代込。人数によって増減します）

＜＜＜＜城下町城下町城下町城下町シンポジウムシンポジウムシンポジウムシンポジウム松本大会松本大会松本大会松本大会    参加登録申込書参加登録申込書参加登録申込書参加登録申込書＞＞＞＞

全国城下町全国城下町全国城下町全国城下町シンポジウムにシンポジウムにシンポジウムにシンポジウムに            登録登録登録登録するするするする    ・・・・    登録登録登録登録しないしないしないしない

            LOMLOMLOMLOM ツアーにツアーにツアーにツアーに                        参加参加参加参加するするするする        ・・・・        参加参加参加参加しないしないしないしない

委員会名委員会名委員会名委員会名                                                                        おおおお名前名前名前名前

※ お申込み方法：必要事項を記入の上、FAX またはメールにてお申込み下さい。

渉外交流委員会 幹事 東海有紀 toukai_yuki1085@himejijc.or.jp 事務局 FAX：０７９−２８１−０８６４

※ 城下町シンポジウム参加登録・LOM ツアーお申込期限：２０１１年５月１６日（月）

 登録料 お振込期限：２０１１年５月２３日（月）

 振込先：姫路信用金庫 東支店 普通 ４０３５２３ （社）姫路青年会議所

※ 振込の際には、振込人名を JC 名簿記載のお名前か会社名でお願いします。

また振込人名の前に「０３」と記載下さい。

■お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会

委員長 樋口裕二 携帯：０９０−９０５７−２６４０ 幹事 東海有紀 携帯：０８０－３１３５－９７１７

※ご不明な点がございましたら、上記までご連絡お願い致します。